PAGE
2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018 № 23/59-П
О Законе Московской области «Об установлении ставки единого сельскохозяйственного налога
на территории Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «Об установлении ставки единого сельскохозяйственного налога на территории Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «Об установлении ставки единого сельскохозяйственного налога на территории Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель
Московской областной Думы

           И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об установлении ставки единого сельскохозяйственного налога на территории Московской области

Статья 1

Настоящим Законом в соответствии с пунктом 2 статьи 3468 Налогового кодекса Российской Федерации устанавливается ставка единого сельскохозяйственного налога на территории Московской области.

Статья 2

Установить ставку единого сельскохозяйственного налога
на территории Московской области в размере 0 процентов для всех категорий налогоплательщиков, указанных в статье 3462 Налогового кодекса Российской Федерации.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года и действует
по 31 декабря 2021 года.
Губернатор

Московской области

     А.Ю. Воробьев

«  27  »   августа    2018 года

№     145/2018-ОЗ
Принят постановлением

Московской областной Думы

от  16.08.2018   №   23/59-П